
UCHWAŁA NR 499/161/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 22 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) oraz § 8 pkt 3, 4 i 5 lit. a Uchwały Nr XLV/298/2021 Rady Powiatu 
Węgrowskiego z dnia  29 grudnia 2021 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Węgrowskiego na rok 
2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na zadania  zlecone z zakresu administracji rządowej 

realizowane przez powiat zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów na zadania  realizowane na podstawie porozumień z 

administracją rządową zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się plan wydatków na zadania  realizowane na podstawie porozumień z 

administracją rządową zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 6. Zmienia się plan wydatków na zadania  własne powiatu zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Węgrowskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta  

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis-Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak-  Członek Zarządu

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 685 000,00 746 600,00

Nadzór budowlany 422 000,00 483 600,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

422 000,00 483 600,00

Starostwo Powiatowe 422 000,00 483 600,00

8 828 389,00 8 889 989,00

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

Razem: 61 600,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 1
Zmienia się plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

71015 61 600,00

61 600,00

61 600,00

61 600,00

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 685 000,00 746 600,00

Nadzór budowlany 422 000,00 483 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 000,00 120 750,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 105 000,00 120 750,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 192 000,00 227 421,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 192 000,00 227 421,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 000,00 67 740,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 58 000,00 67 740,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 500,00 8 189,00

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 7 500,00 8 189,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 331 940,00 5 331 940,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 331 940,00 5 331 940,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 673 139,00 3 664 635,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 3 673 139,00 3 664 635,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

82 646,00 91 150,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 82 646,00 91 150,00

8 828 389,00 8 889 989,00Razem: 61 600,00

Strona 1 z 1

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

-8 504,00

8 504,00

8 504,00

-8 504,00

75411

0,00

0,00

9 740,00

689,00

689,00

71015

35 421,00

35 421,00

9 740,00

61 600,00

15 750,00

15 750,00

61 600,00

Tabela nr 2
Zmienia się plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej realizowane przez powiat

Rozdział Zmiana

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 3



5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 89 280,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 89 280,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 89 280,00

Starostwo Powiatowe 0,00 89 280,00

13 910,00 103 190,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem: 89 280,00

Strona 1 z 1

Tabela nr 3
Zmienia się plan dochodów na zadania realizowane na podstawie porozumień z administracją rządową

Rozdział Zmiana

89 280,00

75421 89 280,00

89 280,00

89 280,00

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 5



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 89 280,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00 89 280,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 400,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 3 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 311,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 2 730,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 581,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 409,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 390,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 19,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 381,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 15 881,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 256,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 2 256,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 7 000,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 32 465,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 23 165,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 9 300,00

4260 Zakup energii 0,00 16 548,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 12 548,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 510,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 3 510,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Sadownem 0,00 3 000,00

BeSTia

6 510,00

4 000,00

3 510,00

3 000,00

Strona 1 z 2

Tabela nr 4
Zmienia się plan wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień z AR

Rozdział Zmiana

89 280,00

75421 89 280,00

3 400,00

3 400,00

3 311,00

2 730,00

581,00

17 381,00

409,00

390,00

19,00

15 881,00

1 500,00

9 256,00

2 256,00

7 000,00

32 465,00

23 165,00

9 300,00

16 548,00

12 548,00

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 6



13 910,00 103 190,00

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Razem: 89 280,00

Strona 2 z 2

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 7



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 890 613,00 1 441 186,00

Pozostała działalność 472 370,00 1 022 943,00

2001

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 550 573,00

Starostwo Powiatowe 0,00 550 573,00

92 193 296,00 92 743 869,00

4. Artur Lis- Członek Zarządu

Członkowie Zarządu:

Razem: 550 573,00

Strona 1 z 1

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Tabela nr 5
Zmienia się plan dochodów na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

80195 550 573,00

550 573,00

550 573,00

550 573,00

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 8



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 12 902 598,00 12 902 598,00

Starostwa powiatowe 9 979 458,00 9 973 458,00

4300 Zakup usług pozostałych 462 235,00 456 235,00

Starostwo Powiatowe 428 235,00 422 235,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 184 000,00 184 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 300,00

Starostwo Powiatowe 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 000,00 50 700,00

Starostwo Powiatowe 51 000,00 50 700,00

Pozostała działalność 1 277 004,00 1 283 004,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 176 004,00 1 182 004,00

Starostwo Powiatowe 1 176 004,00 1 182 004,00

801 Oświata i wychowanie 40 222 467,00 40 773 040,00

Technika 6 570 533,00 6 571 774,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 505,00 190 125,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 48 508,00 47 128,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 604,00 12 225,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 538,00 5 159,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 3 104 893,00 3 102 685,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 935,00 51 819,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 7 872,00 8 756,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 286,00 39 064,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 13 502,00 12 280,00

4430 Różne opłaty i składki 3 342,00 3 472,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 640,00 770,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 158 373,00 156 373,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

89 000,00 87 000,00

Licea ogólnokształcące 11 273 681,00 11 275 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 267 412,00 264 891,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 93 846,00 91 009,00

Tabela nr 6
Zmienia się plan wydatków na zadania własne powiatu

Rozdział Zmiana

0,00

75020 -6 000,00

80117

80115

-6 000,00

300,00

-300,00

6 000,00

550 573,00

-6 000,00

0,00

300,00

-300,00

6 000,00

6 000,00

1 241,00

-1 380,00

75075

75095

Strona 1 z 4

-1 380,00

-1 222,00

2 621,00

2 621,00

-1 222,00

-2 000,00

1 919,00

-2 208,00

884,00

884,00

130,00

130,00

-2 000,00

-2 521,00

-2 837,00

80120

BeSTia

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 9



Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 4 788,00 5 104,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 755,00 16 953,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 5 832,00 10 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 110,00 141 279,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 45 518,00 45 868,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 6 944,00 6 763,00

4430 Różne opłaty i składki 15 165,00 15 238,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Ostrówku 360,00 433,00

Szkoły zawodowe 3 050 845,00 3 047 893,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 107 614,00 111 831,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 20 160,00 24 377,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 595,00 6 776,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 10 000,00 3 181,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 873,00 51 523,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 12 978,00 12 628,00

Pozostała działalność 4 212 287,00 4 764 860,00

3261 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 15 035,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 7 714,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 7 321,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 625,00 65 227,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 625,00 65 227,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 394,00 9 819,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 394,00 9 819,00

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 352,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 1 719,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 1 633,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 535,00 15 946,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 12 535,00 15 946,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 887,00 2 400,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 887,00 2 400,00

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 478,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 245,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 233,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 786,00 1 298,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 786,00 1 298,00

4 198,00

316,00

4 198,00

169,00

80130

9 425,00

62 602,00

62 602,00

9 425,00

3 352,00

1 719,00

350,00

73,00

-181,00

4 217,00

-6 819,00

552 573,00

15 035,00

73,00

-2 952,00

4 217,00

-6 819,00

-350,00

-350,00

7 714,00

7 321,00

80195

1 633,00

3 411,00

478,00

245,00

Strona 2 z 4

3 411,00

513,00

513,00

233,00

-488,00

-488,00

BeSTia

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 10



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 269,00 195,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 269,00 195,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 19 500,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 10 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 9 500,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 13 037,00 12 951,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 13 037,00 12 951,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 963,00 1 949,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 1 963,00 1 949,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 554,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 565,00 554,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 85,00 83,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 85,00 83,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 501 672,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 254 359,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 247 313,00

4307 Zakup usług pozostałych 263 865,00 223 504,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 263 865,00 223 504,00

4309 Zakup usług pozostałych 39 905,00 33 829,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 39 905,00 33 829,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 5 773,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 2 918,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 2 855,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 4 763,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 0,00 2 455,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 2 308,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 615,00 8 779,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 3 615,00 8 779,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

544,00 1 322,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 544,00 1 322,00

4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 899,00 372,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 899,00 372,00

4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 135,00 56,00

5 773,00

-6 076,00

-6 076,00

2 918,00

2 855,00

4 763,00

10 000,00

-11,00

9 500,00

-86,00

-11,00

254 359,00

247 313,00

-86,00

-14,00

-14,00

-2,00

-2,00

501 672,00

-40 361,00

-40 361,00

2 455,00

2 308,00

778,00

-527,00

5 164,00

5 164,00

778,00

-527,00

-79,00

Strona 3 z 4BeSTia

-74,00

-74,00

19 500,00

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 11



Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 135,00 56,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 389,00 21 760,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 41 389,00 21 760,00

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 229,00 3 275,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 6 229,00 3 275,00

4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 875,00 5 800,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 15 875,00 5 800,00

4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 2 390,00 873,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  w Łochowie 2 390,00 873,00

4950 Różnice kursowe 0,00 2 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

0,00 2 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 141 705,00 16 141 705,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 924 809,00 1 924 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00 33 130,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 33 500,00 33 130,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 380,00 10 750,00

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Węgrowie 10 380,00 10 750,00

Internaty i bursy szkolne 778 146,00 778 146,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 690,00 5 690,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

690,00 5 690,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 31 000,00 26 000,00

Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. J. Kochanowskiego w
Węgrowie

31 000,00 26 000,00

Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 299 488,00 3 299 488,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 478 978,00 471 478,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 474 428,00 466 928,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 17 500,00

Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 10 000,00 17 500,00

106 556 350,00 107 106 923,00550 573,00

7 500,00

7 500,00

-7 500,00

Razem:

Strona 4 z 4
Członkowie Zarządu:

1. Ewa Besztak - Starosta Węgrowski

2. Marek Renik - Wicestarosta

-10 075,00

-10 075,00

-2 954,00

-1 517,00

-1 517,00

2 000,00

-79,00

-19 629,00

-19 629,00

-2 954,00

85406

85410

85420

2 000,00

0,00

370,00

370,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

-370,00

-370,00

0,00

5 000,00

5 000,00

0,00

-7 500,00

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 12



3. Tadeusz Kot - Członek Zarządu 

4. Artur Lis- Członek Zarządu

5. Włodzimierz Miszczak- Członek Zarządu

Id: 3333B8D2-2830-4273-BE8F-0C52D103AB11. Podpisany Strona 13




